ПРОЕКТ
	Татарстан  Республикасы

ЮТАЗЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЮТАЗЫ  АВЫЛ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423962, Ютазы  авылы,

Дмитров урамы, 2

тел. 4-00-91

факс: 8 (85593) 4-00-93

	Республика  Татарстан

ЮТАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423962, с. Ютаза,

ул. Дмитрова, д.2

тел. 4-00-91

факс: 8 (85593) 4-00-93

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        КАРАР

№

                             от «_» _____ года
	Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Исполнительный комитет Ютазинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1);
- схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан (приложение №2).
2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета Ютазинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 25.09.2020 г. №32 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан».

3. Обнародовать настоящее постановление на специальных информационных стендах на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на сайте Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан Единого Портала органов государственной власти и местного самоуправления «Официальный Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://jutaza.tatarstan.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ютазинского
сельского поселения                                                                          Л.М.Хайруллина
Приложение 2

Схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ютазинское сельское поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан
С.Ютаза

[image: image1.png]Setriuton Asinum ot Image. > WL <CRAHBKC. Image © 2012 DitalGlobe. In.. & i

[image: image2.png]-...... % i _-

Пос . Ютазинская Кумысолечебница

[image: image3.png]Mom orabixa
qoc; [fOTa3yHckon

KyMb\COIVeNEGHM bl

R
Backer6ongan D <o uex

T @ ’

JbixHasi6ata

-~ —y
) CNES 2013, Distribution Astrium Services/Spot Image, all rights reserved, © OO0 UTL| «CKAH3KC», Image © 2012 DigitalGlobe, Inc ) Skaekc Ycnosus ucnonbosanus B

д.Ик

[image: image4.png]Image © 2012 Digi

д.Алма-Ата

[image: image5.png]Yinte

Jkisoosonteckoel

\ y i

'© CNES 2013, Distrbution Astrum Services/Spot Image, al righs reserved,

д.Малиновка

[image: image6.png]DunbTp

HalleHo oGbekTos non

MapyioaKa

|

д.Каркале

[image: image7.png]Haiineno oGbexTos Cnon

p— o : s
i\

\ .
i\

| © CNES 2013, Ditrbution Astrum Services/Spot Image, al righs reserved, © 000 YT «CKAH3KC, © ngerc Yonosun ucnonwsosarn (G174